روز کارگر و زنان - اعلامیه ی «زنانی دیگر» به مناسبت اول ماه مه

یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۱ - ۲۹ آوریل ۲۰۱۲

اول ماه مه، روز جهانی کارگر برای ما زنان از دوزاویه گرامی و قابل ارج است. اول آنکه این روز نمادی از مبارزات کارگران جهان علیه استثمار و بهره‌کشی است؛ روزی که ذهن و شعور و جسم کارگران معطوف به چرایی استثمار و شیوهی رهایی از آن می‌شود؛ روزی که همبستگی و حمایت از تمامی شدگان سرلوحهی شعارها و پلاکاردهاست.